

# Hoffmann Danmark ApS

Kongens Nytorv 26, 1050 København K

**CVR-nr. 30 53 94 51**

*Company reg. no. 30 53 94 51*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**

*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 February 2021.*



**Adelheid Seiler**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Hoffmann Danmark ApS Kongens Nytorv 26 1050 København K
	CVR-nr.: 30 53 94 51 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 14. marts 2008 <i>Established: 14 March 2008</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Robert Christian Impler, Permanederstr. 26a, 80379 München Tyskland, Direktør, <i>Manager</i>
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	BNP Paribas
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Hoffmann Auslands-Beteiligungs GmbH Haberlandsstrasse 55, 81241 München, Tyskland/Germany

## **Ledelsesberetning**

### ***Management commentary***

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at formidle koncernens produkter på det danske marked.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are to promote the products of the Group in Denmark.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.364 t.kr. mod 9.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 10.364.000 against DKK 9.831.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.004.000 against DKK 409.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial statement.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	10.364.001	9.831.236
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-9.038.794	-9.228.378
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit before net financials</i>	1.325.207	602.858
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.293	29.911
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-33.217	-101.999
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.294.283	530.770
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-290.708	-121.638
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	1.003.575	409.132
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.003.575	409.132
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	1.003.575	409.132

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		0	3.824.070
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>		0	22.362
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		168.244	57.432
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		<u>64.835</u>	<u>86.295</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>233.079</u>	<u>3.990.159</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>		<u>7.667.468</u>	<u>2.026.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>7.900.547</u>	<u>6.016.326</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>7.900.547</u>	<u>6.016.326</u>



**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>5.344.148</u>	<u>4.340.573</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>5.469.148</b></u>	<u><b>4.465.573</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	93.497	90.813
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>	591.331	0
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	190.346	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.556.225</u>	<u>1.459.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.431.399</u>	<u>1.550.753</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>2.431.399</b></u>	<u><b>1.550.753</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>7.900.547</b></u>	<u><b>6.016.326</b></u>

1 Særlige poster  
*Special items*

3 Nærtstående parter  
*Related parties*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	125.000	3.931.441	4.056.441
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	409.132	409.132
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	125.000	4.340.573	4.465.573
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.003.575	1.003.575
	<b>125.000</b>	<b>5.344.148</b>	<b>5.469.148</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
<i>Special items</i>		
Selskabet har modtaget kompensation fra staten for kr. 437.194 for hjemsendelse af medarbejdere under Covid-19 pandemien. Kompensationen er anset som en engangsindtægt.		
<i>The company has received compensation from the government for DKK 437.194 for sending home employees during the Covid-19 pandemic. The compensation is considered a one time only income.</i>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.509.793	8.722.181
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	437.380	401.244
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	31.808	31.808
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	59.813	73.145
	<u>9.038.794</u>	<u>9.228.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>14</u>	<u>14</u>
<b>3. Nærtstående parter</b>		
<i>Related parties</i>		
<b>Koncernregnskab</b>		
<i>Consolidated financial statements</i>		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for NV Holding GmbH, Sterngasse 13, 1010 Wien, Østrig		
<i>The company is included in the consolidated financial statements of NV Holding GmbH, Sterngasse 13, 1010 Vienna, Austria</i>		